
 

 

「外貨宅配サービス」の終了についてのお知らせ 

 

 

平素は私ども＜だいし＞をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 当行では、「外貨宅配サービス（三井住友銀行取次ぎ）」について、2019年 4月 1日（月）

の受付分をもちまして、終了させていただきます。 

お客さまには、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま 

す。 

 

                                     以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】電話 025(222)4111 

                    事務統括部／国際業務ライン 堀（内線 5295） 

 

 


